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1,12 €/Stk

44,80 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 10549

SCHWEINELACHS-
SCHNITZEL WIENER ART

· vorgebraten

TK, 40x150g/VPE

Recker
Art.-Nr. 10568

SCHWEINE
NACKENSTEAKS

· gewürzt
· 150g/ Stück

TK, 25x150g/VPE

1,25 €/Stk

31,25 €/VPE
FVZ
Art.-Nr. 10621

BBQ
SPARERIBS

· gebraten

TK, 6,0kg/VPE

11,99 €/kg

71,94 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 14557

PARTY-
FRIKADELLCHEN

· gebraten
· ca. 20g/ Stück

TK, 5x1,0kg/ VPE

7,59 €/kg

37,95 €/VPE

Bergland
Art.-Nr. 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· Fleischbällchen
· ca. 60g/ Stück

TK, 150x60g/ VPE

0,35 €/Stk

52,50 €/VPE
Tulip 
Art.-Nr. 25001

PULLED PORK

· mariniert &
 fertig gegart

TK, vac. 2275g/Stück
2Stück im Karton

11,29 €/kg

25,68 €/Stück

FVZ
Art.-Nr. 25106

SCHNITZEL-
RÖLLCHEN
OBAZDA

· gebraten

TK, 40x70g/VPE
2,8kg/ VPE

0,89 €/Stk

35,60 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 10654

NUGGETS
HÄHNCHENFORM

TK, ca. 20,0g/ Stück
3,0kg/VPE

6,99 €/kg

20,97 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 17060

HÄHNCHEN-
INNENFILET

· mariniert mit
Kräuterbutter
· ca. 100g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

8,89 €/kg

26,67 €/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 10712

HÄHNCHEN-
BRUSTFILET 

· natur

TK, 120g/ Stück 
3,0kg/VPE

7,29 €/kg

21,87  €/VPE
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Pickenpack
Art.-Nr. 14256

BACKFISCH
FILETS

· Alaska Seelachs
· im Backteig
· vorgebraten
· doublefrozen

TK,80x75g/VPE

0,55 €/Stk

44,00 €/VPE
Picken Pack
Art.-Nr. 23126

ALASKA
SEELACHS

· unpaniert

TK, 150g/Stück
50x150g/VPE

1,05 €/Stk

52,50 €/VPE

Pickenpack 
Art.-Nr. 10284

FISCHSTÄBCHEN

TK, ca.30g/Stück
6,0kg/VPE

5,89 €/kg

35,34 €/VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 13415

BLACK TIGER
GARNELEN

· ohne Kopf
· ohne Schale

TK, 26/30
10x1,0kg/VPE 

Rari Foods
Art.-Nr. 24674

TINTENFISCH -
STREIFEN

· paniert (Rabas)

TK, 6x1,0kg/VPE 

11,29 €/kg

Pickenpack 
Art.-Nr. 14807
  

FISCHLI

· paniert

TK, ca. 50g/Stück
5,0kg/VPE

6,99 €/kg

34,95 €/VPE

Frosta
Art.-Nr. 27456

KÜSTEN
BACKFISCH

TK,140-180g/Stück
6,0kg/VPE
(MSC Ware)

10,59 €/kg

63,54 €/VPE
All-Fish
Art.-Nr. 10419

COCKTAIL-
SHRIMPS 
200/300

· gekocht
· geschält

TK, 10x1,0kg/VPE
Indien

7,29 €/kg

7,79 €/kg
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Melzer
Art.-Nr. 10827

MARKERBSEN

· sehr fein

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,05 €/kg

5,125 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 14463

WACHSBRECH-
BOHNEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

Art.-Nr. 25391

EUROGEMÜSE-
MISCHUNG

· Gelbe Karottenscheiben, 
orange Karottenscheiben, 
Romanobohnen, 
Brokkoli 30/60

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel

Walhalla GmbH
Art.-Nr. 30044

BLUMENKOHL
RÖSCHEN

· paniert

TK, 4x2,5kg/ VPE

4,69 €/kg

11,725 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 16713

JULIENNE
GEMÜSE 
MIT PORREE

· Karottenstifte, 
Selleriestifte, 
Porree grün/weiß 

TK, 4x2,5kg/VPE

1,85 €/kg

4,625 €/Btl.
Melzer
Art.-Nr. 22196

ROMANO
GEMÜSE -
MISCHUNG

· Karottenscheiben 
orange und gelb,
Romanobohnen

TK, 4x2,5kg/VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel

Art.-Nr. 14043

MANGO
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

3,35 €/kg

8,375 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 22199

TROPIC GARDEN

· Ananas Tid Bits, 
Melonenbällchen grün,
Melonenbällchen gelb, 
Papayawürfel,Kiwischeiben und 
Mangowürfel
TK, 4x2,5kg/VPE

4,25 €/kg

10,625 €/Btl.

Melzer
Art.-Nr. 14658

BEEREN-
COCKTAIL

· mit Erdbeeren

TK, 4x2,5kg/VPE

3,55 €/kg

8,875 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 15108

WALDHEIDEL -
BEEREN

TK, 4x2,5kg/VPE

4,99 €/kg

1,475 €/Beutel
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Lamb Weston
Art.-Nr. 20427

LAMB WESTON
TWISTER 
KARTOFFELSPIRALEN

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE

Lamb Weston
Art.-Nr. 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS 

· Gitterkartoffeln Snackstyle
· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

Wernsing
Art.-Nr. 15368

WEDGES
AMERICAN STYLE

· gewürzt

TK, 4x2,5kg/VPE

2,29 €/kg

5,725 €/Beutel

Schnefrost
Art.-Nr. 22057

ROSMARIN
KARTOFFELN

· vorgebacken

TK, 2x2,5kg/VPE

Schnefrost
Art.-Nr. 11069

STEAKHOUSE
FRITES

· 10x20mm

TK, 4x2,5kg/VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

1,59 €/kg

3,975 €/Beutel

...delikatessen

...delikatessen

Schnefrost
Art.-Nr. 17159

RÖSTINCHEN

· vorgebacken

TK, ca. 31g/Stück
2x2,5kg/VPE

3,09 €/kg

7,725 €/Beutel

5,29 €/kg

26,45 €/VPE
Schne- Frost
Art.-Nr. 19065

MINI 
KARTOFFELTASCHEN 

· ca. 25,0g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 5x1,0kg/ VPE

Peka
Art.-Nr. 13992

KARTOFFELN

· vorgegart
· gewürfelt

Frisch, 6x2,0kg/VPE

1,89 €/kg

3,78 €/Beutel

Schne-Frost
Art.-Nr. 17488

GNOCCHI

TK, 2x2,5kg/VPE

3,35 €/kg

8,375 €/Beutel
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Bürger
Art.-Nr. 14249

SCHWÄBISCHE 
SCHUPFNUDELN

TK, 2x2,5kg/ VPE

3,09 €/kg

7,725 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 24437

SUPPEN
MAULTASCHEN

· ca. 10g/ Stück

TK, 2x2,5kg/VPE

5,29 €/kg

13,225 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 22062

ORIGINAL 
SCHWÄBISCHE 
MAULTASCHEN

TK, 4x25x50g/VPE

0,235 €/Stk

23,50 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 13845

SCHWÄBISCHE 
EIERSPÄTZLE

TK, 2x2,5kg/ VPE

2,79 €/kg

5,58 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 27038

VEGANE
MAULTASCHEN

TK, ca.50g/ Stück
3x1,0kg/VPE

5,99 €/kg

17,97 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 12150

LEBERKNÖDEL

TK, 2x25x75g/VPE
2Beutel á 25 Stück/VPE

0,32 €/Stk

8,00 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 24438

KÄSESPÄTZLE
„ALLGÄUER ART“

TK, 2x2,5kg/ VPE

5,49 €/kg

13,725 €/Beutel
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6,99 €/kg

41,94 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 10489

BEER BATTERED
ONION RINGS THICK CUT

TK, 29-55  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

11,49 €/kg

68,94 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31566

HOMESTYLE
CHIKN BITES

TK, 34-46  Stück/kg
6x1,0kg/VPE

8,99 €/kg

53,94 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 31446

CAMEMBERT
BITES
TK, 46-52 Stück/kg
6x1,0kg/VPE

8,49 €/kg

21,225 €/Beutel

10,49 €/kg

31,47 €/Beutel

Salomon
Art.-Nr. 16746

BUFFALO 
CHICKEN WINGS

· extra hot

TK, 50-80 Stück/kg
4x2,5kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 31735

GREEN HEROES 
PLANT CHIKN NUGGETS

TK, 52-58 Stück/kg
3x1,0kgkg/VPE

17,99 €/kg

89,95 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 16747

CHIKN  
TERIYAKI STICKS

· gegart

TK, 37-43Stück/kg
5x1,0kg/VPE

12,89 €/kg

64,45 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 27183

FIRE ROASTED  
CHIKN FINGERS

· gegart

TK, 22-32Stück/kg
5x1,0kg/VPE

Salomon
Art.-Nr. 27521

NUGGETS
BROCCOLI CHEESE

TK, 48-53 Stück/kg
3x1,0kg/VPE

8,99 €/kg

26,97 €/VPE
17,99 €/kg

89,95 €/VPE
Salomon
Art.-Nr. 17745

CHIKN 
PINEAPPLE STICKS

· gegart

TK, 37-43 Stück/kg
5x1,0kg/VPE

IKN NUGGETS

ck/kg
E
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19,49 €/VPE

0,324 €/Stück
Darbo
Art.-Nr. 22229

CARNELLA
FLEISCHAUFSTRICH
· portioniert
· 5-fach 
· 26Leber-,10Kräuterleber-, 
8Kalbsleberaufstrich 
8Schinken-, 8Putenaufstriche
60x24g/VPE

Darbo
Art.-Nr. 22227

FRUCHTAUFSTRICH SORTIMENT
· portioniert
· 5-fach
· Erdbeer-Konfi türe, Heidelbeer-
Konfi türe, Sauerkirsch- Konfi türe, 
Aprikosen-Konfi türe, Himbeer-Konfi türe                                             

100x25g/VPE

18,99 €/VPE

0,1899 €/Stück
Darbo
Art.-Nr. 22359

KONFITÜRE KALORIENREDUZIERT
· portioniert
· 4-fach
· Marille, Erdbeere, Weichsel, 
rote Ribisel                                           

100x20g/VPE

15,99 €/VPE

0,1599 €/Stück

Darbo
Art.-Nr. 19607

HEIDELBEER
FRUCHTAUFSTRICH

2,0kg/ Eimer

14,39 €/Ei Darbo
Art.-Nr. 22232

ERDBEER
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Eimer

24,39 €/Ei

Darbo
Art.-Nr. 31254

SPENDER-
FLASCHE
NOUGATCREME

880g/ Flasche

Darbo
Art.-Nr. 31252

SPENDER-
FLASCHE
SAUERKIRSCH

900g/ Flasche

9,99 €/Fl 6,29 €/Fl

Darbo
Art.-Nr. 22233

HIMBEER
FRUCHTAUFSTRICH

5,0kg/ Eimer

30,99 €/Ei

Darbo
Art.-Nr. 31321

SPENDER-
FLASCHE
ERDBEERE

900g/ Flasche

6,29 €/Fl

Darbo
Art.-Nr. 28527

BLÜTENHONIG
HONIGSPENDER

500g/ Quetschfl asche

9,99 €/Fl
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Unilever
Art.-Nr. 26246

CHAMPIGNON
CREMESUPPE

· trocken
· 6x900g/ VPE

16,69 €/kg

15,02 €/Dose

10,99 €/kg

9,67 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 21239

KLARE 
RINDSUPPE KLASSIK

· trocken - instant
· mit Suppengrün
· 880g/Dose

Unilever
Art.-Nr. 17527

KÄSE SAUCE

· instant
· 1,0kg/Dose

21,59 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 13309

RINDER
KRAFTBOUILLON

· ohne Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

23,99 €/kg Unilever
Art.-Nr. 13307

HÜHNER
KRAFTBOUILLON

· ohne Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

21,39 €/kg Unilever
Art.-Nr. 13305

GEMÜSE
KRAFTBOUILLON

· mit Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

11,69 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12369

ZITRONEN 
BUTTER SAUCE

· trocken
· 1,0kg/Dose

34,59 €/kg Unilever
Art.-Nr. 12036

JÄGERSAUCE
MIT CHAMPIGNONS

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

31,79 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12024

GEMÜSE-
KRÖNUNG

· Kräuter / Butter
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 11963

AROMAT
UNIVERSAL

· trocken
· 500g/Dose

16,09 €/kg 12,99 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12000

SAUCE ZU
GEFLÜGEL

· trocken - instant
· 1,0kg /Dose

24,99 €/kg
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Upfi eld
Art.-Nr. 10175

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

0,9L/Flasche

4,49 €/L

4,041 €/Flasche

1,19 €/Stk

23,80 €/VPE
Upfi eld
Art.-Nr. 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· wie Butter

20x250g/VPE

Upfi eld
Art.-Nr. 17892

RAMA CREMFINE
KOCHCREME

· 15% Fett
· wie Kochsahne 

1,0l Tetra

2,75 €/L Upfi eld
Art.-Nr. 17893

RAMA CREMFINE
SCHLAGCREME

· 31% Fett
· Anzuwenden wie 
Schlagsahne

1,0l Tetra

3,59 €/L

je0,169 €/Stk

6,084 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20958, 20959, 20960, 
20961,24460, 26647

SCHMELZKÄSE  30% FETT

·Portionen
· Pikant, Kräuter, 
Champignon,Salami, Natur, 
Almbrotzeit Schnittlauch

Frisch, 36x20g/VPE

je11,59 €/kgHochland
Art.-Nr. 11147, 18273, 20160, 20161

GRÜNLÄNDER BROT  48% F.I.T.

· mild / nussig
· Räucher        
· Bärlauch / Kräuter
· Chili / Paprika

ca. 2,9kg/Stück laktosefrei

Hochland
Art.-Nr. 22280, 22282, 22365

GRÜNLÄNDER SCHEIBEN  48% F.I.T.

· mild / nussig
· Räucher        
· Bärlauch / Kräuter

500g/Pack  laktosefrei

je6,39 €/Pack

Upfi eld
Art.-Nr. 10176

PHASE BUTTER
FLAVOUR

· Pfl anzenfett fl üssig

3,7L/Flasche

3,99 €/L

14,763 €/Flasche

Hofmeister
Art.-Nr. 20957

SCHMELZKÄSE  
30% FETT

· Portionen
· Sahne

Frisch, 36x20g/VPE

0,199 €/Stk

7,164 €/VPE
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Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.07.2025-31.07.2025

ANGEBOTE FÜR JULI

Abbildungen ähnlich!

Debic
Art.-Nr. 14998,
15009

SPRÜHSAHNE

· gesüßt
· ungesüßt

700ml/Flasche

je7,79 €/Fl Debic
Art.-Nr. 17099

H-SCHLAGSAHNE

· Volume +30%
· 1,75L Perfo für 
Sahneautomat

1,75L / Beutel

6,39 €/L

11,18 €/Beutel

Debic
Art.-Nr. 15003

KOCHSTABILE
KÜCHENSAHNE

· Debic Culinaire Original

2,0L/Flasche

4,75 €/L

9,50 €/Flasche

Debic
Art.-Nr. 20721

CREME BRULEE

1,0l/Flasche

6,69 €/L Debic
Art.-Nr. 20722

PARFAIT

1,0L/Flasche

6,19 €/L Debic
Art.-Nr. 23977

TIRAMISU

1,0L/ Flasche

6,69 €/L

Debic
Art.-Nr. 25047

PANNA COTTA

1,0L/Flasche

6,19 €/L Debic
Art.-Nr. 15450

BASIS FÜR 
MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/ Flasche

6,19 €/L



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.07.2025-31.07.2025

ANGEBOTE FÜR JULI

Art.-Nr. 19526

HARIBO
BALLA STIXX

· Erdbeere

150 Stück/VPE

Art.-Nr. 19527

HARIBO
BALLA STIXX

· Cola

150 Stück/VPE

7,49 €/VPE 7,29 €/VPE 7,49 €/VPE

PE
PE

Haribo
Art.-Nr. 24733

RIESEN
SCHLANGEN

30 Stück/VPE

7,29 €/VPE Haribo
Art.-Nr. 18224

FRÖSCHE 
QUAXI

150 Stück/VPE

7,39 €/VPE Haribo
Art.-Nr. 24999

HAPPY 
CHERRIES

150 Stück/VPE

Haribo
Art.-Nr. 11039

HAPPY COLA

150 Stück/VPE

7,19 €/VPE

7,39 €/VPEHaribo
Art.-Nr. 11246

SCHLÜMPFE

150 Stück/VPE

Haribo
Art.-Nr. 11248

WEISSE MÄUSE

150 Stück/VPE

7,29 €/VPE 7,29 €/VPE

Art.-Nr. 31715

HARIBO
BALLA STIXX

· Himbeere Veggie

150 Stück/VPE



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.07.2025-31.07.2025

ANGEBOTE FÜR JULI

Erlenbacher
Art.-Nr. 27630

ERDBEER TIRAMISU
TORTE

TK, 2000g   Ø 24cm
ca. 167g/ Stück
12 Portionen

Erlenbacher
Art.-Nr. 31928

EIERLIKÖR TORTE

TK, 1850g   Ø 24cm
ca. 155g/ Stück
14 Portionen

Erlenbacher
Art.-Nr. 31934

CHOCOLATE THUNDER 
TORTE

TK, 2200g   Ø 24cm
ca. 184g/ Stück
12 Portionen

27,99 €/Stück

24,99 €/Stück

23,99 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 27602

HIMBEER KÄSE SAHNE 
DREIECKE 

TK, 2000g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á ca. 167g

Erlenbacher
Art.-Nr. 27604

ERDBEER BUTTERMILCH 
DREIECKE 

TK, 2000g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á ca. 167g

Erlenbacher
Art.-Nr. 28113

HEIDELBEER KÄSE SAHNE 
SCHNITTE 

TK, 1950g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á ca. 163g

Erlenbacher
Art.-Nr. 27792

APFEL-BUTTERSTREUSEL 
SCHNITTE 

· geschnitten
· fertig gebacken

TK, 3300g   
20 Portionen á 150g

20,79 €/Stück

20,79 €/Stück

24,29 €/Stück

R 

22,79 €/Stück



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren Frischemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im Frischemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 


